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Pressemeddelelse 

 

Ny uddannelse skal styrke offshorebranchen 

Professionsbachelor inden for offshore er en helt ny uddannelse, der er skræddersyet til nye 

behov inden for branchen. 

 

For de, der drømmer om en karriere i offshorebranchen, er der godt nyt fra Erhvervsakademi SydVest i 

Esbjerg. Akademiet tilbyder fra 31. august en helt ny bacheloruddannelse inden for offshore, der skal give 

de studerende de kompetencer, der efterspørges til ledelsesmæssige jobfunktioner.  

 

Uddannelse med fleksible muligheder. 

Den nye uddannelse er skræddersyet til nye behov inden for offshorebranchen. Uddannelsen indhold og 

struktur er blevet til i et samarbejde mellem blandt andet Undervisningsministeriet, offshorebranchen og 

akademiet. 

   ‐ Uddannelsen har en fleksibel opbygning med en fin fordeling mellem teori og praktik. 
Udannelsesforløbet består af 2 trin, en 2 årig erhvervsakademiuddannelse Driftsteknolog offshore, 
efterfulgt af en 2 årig overbygning på professionsbachelorniveau Teknisk Manager offshore. 

Driftsteknologen giver kompetence til at planlægge og gennemføre opgaver inden for drift og vedligehold 
af større maskintekniske anlæg i alle typer virksomheder inden for offshore området, den studerende får 
kompetencer til mellemlederstillinger eller job af mere praktisk og operativ karakter.   

Teknisk Manager giver kompetence til på ledelsesniveau at forestå komplekse opgaver inden for drift, 
vedligeholdelse og nyinstallation af tekniske anlæg i alle typer af virksomheder inden for offshoreområdet 
og industrien nationalt og internationalt. Uddannelsen giver adgang til el‐autorisationsprøven, og dermed 
mulighed for at den studerende kan opnå autorisation med supplerende relevant praksis indenfor el‐
området.  

 

Åbent hus 

Erhvervsakademi SydVest opfordrer alle interesserede til at møde op til åbent hus arrangementet den 28. 

februar kl. 10‐15 på Sp. Kirkevej i Esbjerg eller tjekke uddannelsens websitet www.easv.dk.   

 

 

Struktur over de nye offshoreuddannelser. 
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Professionsbacheloruddannelse: Teknisk Manager offshore,  

 

 

 

 

Adgangskrav: En relevant erhvervsakademiuddannelse  

 

Erhvervsakademiuddannelse: Driftsteknolog offshore  

 

 

 

Adgangskrav: En relevant erhvervsuddannelse eller en gymnasial 
uddannelse. 

 

For yderligere information se www.easv.dk eller kontakt uddannelseschef Else Pedersen, på tlf.: 7613 

3270 / 4037 8761 eller mail : etjp@easv.dk 

 

 

 
 

2 år ( 4 semestre) 
med relevant praktik og 

bachelorprojekt. 
 

Der tages udgangspunkt i 
den studerendes 
forudsætninger 
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projekt 
 

Der tages udgangspunkt i 
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